- 1 -

三明医学科技职业学院
关于进一步做好校园疫情防控工作的通知

根据《福建省教育厅应对新冠肺炎疫情防控工作领导小

组关于从严从紧做好当前全省教育系统疫情防控工作的紧

急通知》（闽教应对疫情领导小组〔2022〕2 号）、《三明

市应对新冠肺炎疫情工作指挥部综合协调组关于进一步做

好当前学校疫情防控工作的通知》（明肺炎应指综〔2022〕

12 号）要求，为进一步落实好校园疫情防控防控工作，现将

落实“严把疫情防控校门关”工作具体要求如下：

一、校外人员非必要不进校，无关人员一律不准进校；

确因工作需要进校的，要严格履行审批手续，按照“谁审批、

谁负责”原则，由被访者所在单位负责人审批；核验健康码、

行程码和核酸检测报告，落实体温检测、登记等防疫措施。

二、校内师生进校一律核查身份，核验健康码和行程码，

落实体温检测等防疫措施。

三明医学科技职业学院

应对新冠肺炎疫情防控工作领导小组

2022 年 3 月 14 日